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Serrure a encastrer monopoint 1.52010

Caractéristiques produit

AR
ALLEGION 5,5

Marque

Entraxe (mm)

Hauteur du coffre (en mm)
Epaisseur du coffre (en mm)
Largeur de la tétiere (en mm)
Longueur de la tétiere (en mm)
Epaisseur de la tétiere (en mm)
Gache incluse

Forme de la tétiere
Fermeture/Ouverture

Rappel du demi-tour a la clé
Type de péne

Carré (en mm)

Informations valables le 23/01/2026

Allegion

85

170

14

22

240

2

Oui

Plate a bouts carrés
FOUILLOT, CLE

Oui

Péne demi-tour, Péne dormant

8
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Fonction Clé|
Matiere du coffre Acier
Matiere de la tétiere Laiton
Type de serrure A encastrer
Marquage NF Non
Adapté aux PMR (Personnes a Mobilité

Réduite) Non
Finition de la tétiere Satin
Nombre de points 1
Secteur - Page catalogue 1-141

Caractéristiques techniques

REFERENCE LARGEUR DU AXE A (EN MM)
COFFRE (EN MM)
CIS900 32 20
CIS901 36 25
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